MC SAYAN

Trofeo MOTOREX + 1~ Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo Motorex + 1™ Challenge Autunno

Minicross 65cc + 85cc

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:40:50

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.
10/09/2017 13:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(16) Pecorilli Lorenzo
1 12:42:11.832
2 12:43:36.497
3 1:25.372 +0.707 12:45:01.869
4 1:26.819 +2.154 12:46:28.688
5 1:26.624 +1.959 12:47:55.312
6 1:27.001 +2.336 12:49:22.313
7 1:28.709 +4.044 12:50:51.022
8 1:29.384 +4.719 12:52:20.406
(72) De Luca Andrea
1 12:42:20.855
2 1:35.392 +1.438 12:43:56.247
3 12:45:30.201
4 1:34.590 +0.636 12:47:04.791
5 1:34.355 +0.401 12:48:39.146
6 1:34.906 +0.952 12:50:14.052
7 1:35.068 +1.114 12:51:49.120
8 1:37.939 +3.985 12:53:27.059
(109) Carso Luca
1 12:42:22.924
2 12:43:59.684
3 1:38.946 +2.186 12:45:38.630
4 1:39.460 +2.700 12:47:18.090
5 1:38.159 +1.399 12:48:56.249
6 1:39.310 +2.550 12:50:35.559
7 1:40.213 +3.453 12:52:15.772
8 1:45.828 +9.068 12:54:01.600
(311) Picariello Anna
1 12:42:29.582
2 1:38.277 +0.837 12:44:07.859
3 12:45:45.299
4 1:37.997 +0.557 12:47:23.296
5 1:38.520 +1.080 12:49:01.816
6 1:41.618 +4.178 12:50:43.434
7 1:39.188 +1.748 12:52:22.622
(265) De Rosa Francesco
1 12:42:30.938
2 1:41.245 +1.544 12:44:12.183
3 12:45:51.884
4 1:42.134 +2.433 12:47:34.018
5 1:41.866 +2.165 12:49:15.884
6 1:43.002 +3.301 12:50:58.886
7 1:43.589 +3.888 12:52:42.475
(68) Palo Raffaele
1 12:42:36.137
2 1:38.892 +1.013 12:44:15.029
3 12:45:52.908
4 1:41.868 +3.989 12:47:34.776
5 1:42.267 +4.388 12:49:17.043
6 1:42.735 +4.856 12:50:59.778
7 2:01.975 +24.096 12:53:01.753
(81) De Sia Andrea Lorenzo
1 12:42:13.697
2 1:24.007 +0.496 12:43:37.704
3 1:24.606 +1.095 12:45:02.310
4 12:46:25.821
5 1:24.599 +1.088 12:47:50.420
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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